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SGAC'yi DESTEKLEYİN!

 

 

BM Uzay İşleri Ofisi (UNOOSA)

 SGAC, BM atölyelerini ve faaliyetlerini tanıtmak ve SGAC 
üyelerinin dünyanın dört bir yanındaki uzay konferanslarına katılmasını
desteklemek amacıyla UNOOSA ile birlikte çalışır.

SGAC, BM COPUOS'ta Daimi Gözlemci statüsüne sahiptir
ve düzenli olarak Genel Kurul Toplantıları ile Hukuk,
Bilimsel ve Teknik Alt Komitelerine katılmaktadır. 

Birleşmiş Milletler Ekonomi ve Sosyal
Konseyi (UN ECOSOC)

SGAC yıllık BM Genel Kuruluna katılarak uzay
sektöründeki gelecek nesli temsil etmektedir.

SGAC, gelecek nesillerdeki uzay liderlerini güçlendirmeyi
amaç edinmiştir. Her yıl uzay sektöründe profesyonel
gelişimlerini sağlamak için en parlak genç beyinlere 150'den
fazla burs ve finansman fırsatı sunmaktadır. Bunu mümkün
kılmak için sizin yardımınıza ihtiyacımız var.

Kâr amacı gütmeyen bir kuruluş olarak SGAC, dış kuruluşların
ve özel kişilerin sponsorluğuna güvenmektedir. Misyonumuza
uyum sağlamak ve tüm insanlık için uzayda parlak bir geleceği
desteklemek istiyorsanız, lütfen sponsor olmayı düşünün.
SGAC, geçmiş SGAC üyelerinin mevcut SGAC üyelerinin dünya
çapındaki etkinliklere katılmasına sponsor olabileceği bir
“Alumni” fonu sunmaktadır. Ayrıca, bir “Mentorluk Programı”
aracılığıyla, genç uzay topluluğuna rehberlik etmeleri için uzay
profesyonelleri davet edilmektedir. Sponsorlarımıza
sunduğumuz avantajlar veya diğer destek programlarımız
hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen web sitemizi
ziyaret edin ve direktörümüzle iletişime geçin. 

 

 

 

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER UZAY
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Öğrenciler ve genç uzay profesyonelleri
için dünyanın en büyük organizasyonu
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Bize Katılın!

Bu iş birliği anlaşması aracılığıyla, öğrenciler ve genç 

“SCaN’in SGAC ile uzun süreli ortaklığı, yeni neslin 
uzay iş gücüne olan bağlılığımızı yansıtmaktadır.

profesyonellerle etkileşim kuruyor; uzayla ilgili etkinliklere
katılmaları için fırsatlar sunuyoruz. Bu fırsatların bazıları
mentorluk faaliyetlerini de içermektedir. SCaN, bu ilişkiye ve
gelecekte temsil ettiği muhteşem imkanlara değer vermektedir.”

Barbara Adde
Politika ve Stratejik İletişim Direktörü,
NASA SCaN

Victor Casado Espana
Pazar Araştırması ve Tahmin Müdürü,

Airbus

“Airbus, geleceğe hazırlanmanın önemine
inandığı için 2013’ten beri SGAC’i destekliyor. Ne
kadar verimli ve keyifli bir yolculuk!
SGAC, dünyanın dört bir yanındaki geleceğin liderleriyle etkileşim
kurmak için benzersiz fırsatlar sunuyor. Çalışanlarımızın
yeteneklerini ve ağlarını geliştirmesine imkân tanıyarak Airbus
ailesini güçlendiriyor ve uzay endüstrisinin geleceği için önemli
konuları gündeme taşıyor. Birlikte, güvenli ve birlik içinde bir
dünya için sürdürülebilir sektörün geleceğini şekillendiriyoruz.

Nisanur Eker & Beste Boybaşı
Türkiye Ulusal Temsilcileri,
SGAC

“SGAC, genç profesyonellerin ve öğrencilerin
uzay sektöründe kendilerine yer açabilmeleri
için benzersiz bir platform sunuyor. Bizler, 

dünyanın dört bir yanındaki yetenekleri bir araya getiren bu küresel
topluluğun gençlere ilham veren gücüne yakından tanıklık ediyoruz.
SGAC; uluslararası projelere katılım, uzmanlarla birebir iletişim, burs ve
liderlik fırsatları gibi imkanlarla gençlerin kariyer yolculuklarına somut
katkılar sağlıyor. Türkiye’de ise uzay ekosistemine gençlerin aktif katılımını
teşvik ederek, ülkemizin vizyonuna katkıda bulunuyor.

beste.boybasi@spacegeneration.org
nisanur.eker@spacegeneration.org



@SGAC

 
SGAC Proje Grupları, uzay sektörünün temel konu alanlarını
yansıtmaktadır. Bu gruplar, öğrenciler ve genç profesyonellerin
benzer düşüncelere sahip akranlarını bulabilecekleri, bu konular
üzerine odaklanmış tartışmaların yapıldığı forumlar olarak hizmet
vermektedir. Proje Grupları ayrıca katılımcılara, birincil araştırma
fırsatları, Birleşmiş Milletler'de sunumlar, etkinlik düzenleme
fırsatları, savunuculuk projeleri ve daha fazlasını içeren gerçek
dünya uygulamalarına sahip projelerde yer alma fırsatları
sunmaktadır.

Birleşmiş Milletler Uzay Uygulamaları Programını Destekleyen  Space
Generation Advisory Council (SGAC), üniversite öğrencilerini ve 18-35

yaş arası genç profesyonelleri Birleşmiş Milletler, endüstri, uzay
ajansları ve akademiye temsil etmeyi amaçlayan; gönüllü temelli, kar

amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşu ve profesyonel ağdır.

HİKAYEMİZ
1997 yılının Aralık ayında, BM Uzay İşleri Ofisi (UNOOSA)
Sekreterliği, Uluslararası Uzay Üniversitesi'ni 1999 yılında
düzenlenecek olan Üçüncü BM Uzayın Keşfi ve Barışçıl Kullanımı
Konferansı (UNISPACE lll) ile bağlantılı olarak bir gençlik forumu
düzenlemeye davet etti. UNISPACE III'ün bir tavsiyesi üzerine,
SGAC, küresel uzay endüstrisinin önemli konularında yeni neslin
görüşlerini toplamak için bir platform sağlamak üzere kuruldu.

VİZYONUMUZ
SGAC, uluslararası uzay politikalarının oluşturulmasında
öğrencilerin ve genç profesyonellerin sesinin duyulması gerektiğine
inanmaktadır. Uzay alanında kilit karar alıcılar, sağlayıcılar ve
kullanıcılar olacak olan genç neslin görüşlerinin dikkate alınması
zorunludur. Bu nedenle SGAC, hem günümüz gençlerinin
ihtiyaçlarını küresel düzeyde temsil etmeyi hem de bu genç
beyinlerin yarının liderleri olabilmeleri için mesleki gelişim fırsatları
sunmayı hedeflemektedir.

ETKİMİZ
SGAC, uzay endüstrisindeki önde gelen öğrenci, genç profesyonel
ve mezunların sesidir. SGAC'ın düzenlediği yaklaşık 30 adet yıllık
etkinlik ve çevrimiçi faaliyete katılan 33.000'den fazla küresel
üyeyle, sürekli olarak yeni nesil uzay liderlerini yetiştiriyoruz.

 
SGAC, geleceğin uzay sektörü liderlerini bir araya getirerek
günümüzün uluslararası uzay problemlerini tartışmak,
meslektaşlarıyla iletişim kurmak, endüstri, akademi ve hükümetteki
üst düzey profesyonellerle tanışmak amacıyla dünya çapında çeşitli
konferanslar düzenlemektedir. SGAC'nin etkinlikleri arasında şunlar
yer almaktadır: 

Bölgesel Etkinlikler
Space Generation Congress

Space Generation Fusion Forum

 Ülkenizdeki Ulusal İrtibat Noktası (NPoC) ile iletişime geçerek
yerel uzay politikalarını belirlemeye yardımcı olun.
SGAC’nin aktif proje gruplarıyla birlikte çalışarak uzay
sektöründeki güncel ve kritik konuları keşfedin.
 SGAC’nin dünya genelindeki konferans ve etkinlik ekiplerine
katılarak küresel etkinliklerin bir parçası olun.
SGAC web sitesinde yer alan burs, yarışma ve ödül fırsatlarını
değerlendirin.
Kendi projenizi veya etkinlik fikrinizi sunarak SGAC topluluğuna
katkıda bulunun.
www.spacegeneration.org adresinde ücretsiz bir hesap
oluşturun.
Karekodu okutarak Whatsapp grubumuza dahil olun!
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Yeni nesil uzay liderlerinin sesi olun!
Birleşmiş Milletler, ulusal hükümetler, uzay ajansları, sanayi ve
akademi liderlerinin dikkatini çeken projelerde aktif rol alarak genç
neslin küresel uzay vizyonuna yön verin. SGAC, üyelerine yalnızca
fikirlerini duyurma değil, aynı zamanda gelecekteki kariyerlerinde
ihtiyaç duyacakları becerileri geliştirme fırsatı da sunar.

Küresel etkinliklerde yerinizi alın:
SGAC tarafından düzenlenen, üniversite öğrencileri ve genç
profesyoneller için tasarlanmış dinamik konferanslarda, tanıtım
etkinliklerinde ve uluslararası toplantılarda kendinizi gösterin.

Özel fırsatlara erişin:
SGAC ve ortaklarının sunduğu burslar, yarışmalar ve ödüller
sayesinde dünya çapındaki konferanslara katılın, panellerde yer
alın.

 Liderlik becerilerinizi geliştirin:
SGAC üyelerine özel ekiplerde sorumluluk alarak hem teknik hem
de kişisel yetkinliklerinizi büyütün.

Uzay dünyasını yakından takip edin:
 Küresel uzay sektöründen en güncel haberleri, iş ilanlarını ve
fırsatları doğrudan edinin.
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SGAC HAKKINDA

ETKİNLİKLER
SGAC ETKİNLİKLERİ

PROJE GRUPLARI

SGAC AĞI

 BİZE KATILIN!

SGx 

Yerel Etkinlikler

Webinarlar

Üyelerimizin uzay topluluğuyla etkileşim kurmalarını sağlamak için
SGAC, uzay sektörünün gelecek nesil liderlerinin dünya çapında
çeşitli konferanslara ve SGAC etkinliklerine katılmalarına yardımcı
olmak amacıyla her yıl 150'den fazla burs vermektedir.

@SpaceGeneration

info@spacegeneration.org

Space Generation Advisory Council

 BİZİ SOSYAL MEDYADA TAKİP ET!

https://www.spacegeneration.org/

